

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung KM24C-C
(LH24KMCCBGCXEN)**

Cena **6 638,29 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Seria KMA-W z procesorem Celeron
LH24KMCCBGCXEN

Intuicyjny system płatności

Kompleksowe rozwiązanie

Kompaktowa i nowoczesna konstrukcja

Kiosk samoobsługowy z systemem Windows gotowy do natychmiastowego użycia

Przedstawiamy Kiosk Samsung z systemem Windows: kompaktowy, przyciągający wzrok, działający niezawodnie w każdej lokalizacji biznesowej. Dzięki wbudowanemu systemowi Windows 10 IoT Enterprise kiosk współpracuje z większą liczbą urządzeń i usług od innych dostawców, umożliwiając zintegrowanie operacji biznesowych.

Modułowa funkcjonalność do obsługi każdego rodzaju płatności

Więcej zadowolenia klienta dzięki intuicyjnemu systemowi płatności i zamówień typu „wszystko w jednym”, bez urządzeń peryferyjnych. Kiosk Samsung o modułowej konstrukcji udostępnia klientom różne opcje płatności (w tym kartą kredytową, kodem kreskowym, kodem QR i autoryzacją NFC). Jest też wyposażony w drukarkę.

* Kiosk można zintegrować ze stacją dokującą EMV dla terminala Verifone (P400), której parametry zależą od regionu i kraju.

Kompleksowe rozwiązanie o rozszerzonej kompatybilności

Kiosk Samsung z Windows to rozwiązanie typu „wszystko w jednym”, obywające się bez zewnętrznego komputera. System Windows 10 IoT Enterprise zapewnia wszechstronną łączność z różnymi urządzeniami i usługami, dzięki czemu nadaje się do szerokiej gamy zastosowań biznesowych.

Solidna, ale stabilna wydajność

Wyposażony w procesor Intel® Core™ jedenastej generacji, Kiosk Samsung z Windows wyróżnia się

dużą mocą obliczeniową, wszechstronnością, stabilnością i niezawodnością, wywierając bardzo pozytywne wrażenie na użytkownikach w każdym środowisku biznesowym.

* Wbudowany procesor zależy od modelu.

Kompaktowa i nowoczesna konstrukcja

Kiosk Samsung składa się z jednego wyświetlacza, skrzynki przyłączeniowej oraz opcjonalnego cokołu. Konstrukcja ta umożliwia „czyste” i wygodne poprowadzenie kabli, a szaro-biały kolor i prosty cokół idealnie wtapiają kiosk w każde wnętrze o stylowym wyglądzie.

Wszechstronne rozwiązanie dla każdego scenariusza

By zwiększyć użyteczność nowego kiosku w każdym środowisku biznesowym, przewidziano trzy sposoby montażu – w blacie, na cokole podłogowym i na ścianie. Okablowanie jest zamaskowane, a brak zewnętrznego komputera zaoszczędza miejsce.

Ekran zawsze sterylny

Dzięki powłoce przeciwdrobnoustrojowej, Kiosk Samsung hamuje rozwój mikroorganizmów, a więc chroni przed rozprzestrzenianiem się niektórych bakterii. Dzięki temu klienci mogą skupić się spokojnie na tym, co na ekranie.

* By spełnić funkcję antybakteryjną, produkt ten został poddany działaniu pirytionianu cynku. **

Właściwości antybakteryjne nie chronią użytkowników przed wszystkimi mikroorganizmami, a w tym wirusami (łącznie z CoV-19). *** Powłoka przeciwdrobnoustrojowa znajduje się tylko na powierzchni wyświetlacza, a jej skuteczność zależy rodzaju mikroorganizmów i warunków użytkowania.

Minimalizacja wypadków i ryzyka

Ochrona przed odpryskami

Samsung rozumie, że wypadki się zdarzają. By chronić uczniów i nauczycieli, ekran Kiosku Samsung jest pokryty autorską, unikatową folią chroniącą przed odpryskami się, dzięki czemu ekran trzyma się w całości w przypadku rozbicia.